平成16年４月28日

各 位
会 社 名 松 田 産 業 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 松田 芳明

（コード番号 ７４５６ 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 田代 芳孝

電話番号 ０３－５３８１－０００１（代表）

平成16年３月期（第55期）の配当予想の修正に関するお知らせ

平成16年４月28日開催の取締役会において、当期の期末の１株当たり配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

－記－

１．配当予想修正の理由

当社は、安定配当の継続を最重要テーマとしつつ、時機に応じて株主に対する利益

還元を図っていくことを基本的な配当政策としております。

従って、単年度の業績変動に左右された配当額の増減は行っておりませんが、過去

2期に亘る業績下降を脱し、第 55 期の業績回復が確実となったことを受け、株主に

対する利益還元実施の意味も含め、従来予想の８円に２円を追加し、年間10円配当

といたしたいと存じます。

２．修正の内容

 中 間 期 期 末 年 間

前回予想（平成 15 年 11 月 17 日） ０円 ８円 ８円

今 回 修 正 予 想 ０円 １０円 １０円

（ご参考）前期の１株当たり配当金実績 ０円 ８円 ８円

以   上